PAGE

ОТ 28.02.2023Г. № 07-29/Д

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.08.2022Г. №61-281/Д «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ КОНТРОЛЕ В МАМОНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 25, 46 Устава Мамонского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести из изменений в решение Думы Мамонского муниципального образования от 02.08.2022г. №61-281/д «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Мамонском муниципальном образовании»:
1.1. исключить подпункты 3,4,5,6,7 пункта 2.5 Положения о муниципальном жилищном контроле в Мамонском муниципальном образовании.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамонского муниципального образования».
Председатель Думы
Мамонского муниципального образования
Д.А.Степанов
Глава Мамонского
муниципального образования
Д.А.Степанов